Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento n  AOl  /2013

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frottn

Protocolo n?iiit.YJde__Q../  t   1-
22-Livro n° ______  Fia  ÍQi '\51

ASS

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, REQUER a
Mesa, Ouvido o Plenário, que seja consignado nos anais desta casa de Leis, o envio de
MOÇÃO DE APLAUSOS ao SR. Matheus de Martino Gonçalves Vieira, atual
Deputado Estadual Juvenil de nosso município.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação, devido ao fato do Sr. Matheus de Martino
Gonçalves Vieira estar representando e levando o nome de nosso município na
Assembléia Legislativa do Rio de Janeiro.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 07 de novembro de 2013.

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA
Vereador Autor

APROVA[),..
Em Votaçao Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de FrontV

EmL/2

eiraIplinto
Safldt0 ,en

t
e

Pça Nelson Salies, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000